



## Администрация города Slavгорода Алтайского края

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02. 2021

№ 143

г. Slavгород

О внесении изменений в постановление администрации города Slavгорода Алтайского края от 31.12.2019 № 1197 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Slavгород Алтайского края на 2015-2020 годы» в новой редакции»

В соответствии с постановлением администрации города Slavгорода Алтайского края от 08.04.2019 № 306 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ город Slavгорода Алтайского края в новой редакции» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Slavгорода Алтайского края от 31.12.2019 № 1197 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Slavгород Алтайского края на 2015-2020 годы» в новой редакции» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы, утвержденной постановлением, указанным в пункте 1 настоящего постановления в столбце 2 строки 10 слова «48789,8 тыс. рублей» заменить на слова «48970,2 тыс. рублей», слова «9428,5 тыс. рублей» заменить словами «9608,9 тыс. рублей».

1.2. В таблице подпункта 4 пункта 2.3. муниципальной программы, утвержденной постановлением, указанным в пункте 1 настоящего постановления слова «18603» заменить словами «21356».

1.3. В пункте 4 муниципальной программы, утвержденной постановлением, указанным в пункте 1 настоящего постановления:

1.3.1. В абзаце 1 слова «48789,8 тыс. рублей» заменить словами «48970,2 тыс. рублей»;

1.3.2. В абзаце 7 слова «9428,5 тыс. рублей» заменить словами «9608,9 тыс. рублей».

1.4. В приложении № 1 к муниципальной программе, утвержденной постановлением, указанным в пункте 1 настоящего постановления:

1.4.1. В столбце 11 строки 5 слова «2921» заменить словами «2640»;

- 1.4.2. В столбце 11 строки 9 слова «15682» заменить словами «14182»;
- 1.5. В приложении № 2 к муниципальной программе, утвержденной постановлением, указанным в пункте 1 настоящего постановления:
- 1.5.1. В столбце 10 строки 1 слова «9428,5» заменить словами «9608,9»;
- 1.5.2. В столбце 11 строки 1 слова «48789,8» заменить словами «48970,2», слова «48667,9» заменить словами «48848,3»;
- 1.5.3. В столбце 10 строки 2 слова «9283,5» заменить словами «9200,9»;
- 1.5.4. В столбце 11 строки 2 слова «47706,6» заменить словами «47624», слова «47584,7» заменить словами «47502,1»;
- 1.5.5. В столбце 10 строки 2.3. слова «4381,3» заменить словами «4128,9»;
- 1.5.6. В столбце 11 строки 2.3. слова «20596,2» заменить словами «20343,8»;
- 1.5.7. В столбце 10 строки 2.5. слова «1177,2» заменить словами «1477»;
- 1.5.8. В столбце 11 строки 2.5. слова «7598,5» заменить словами «7898,3», слова «7476,6» заменить словами «8020,2»;
- 1.5.9. В столбце 10 строки 2.6. слова «3440» заменить словами «3282»;
- 1.5.10. В столбце 11 строки 2.6. слова «17573,9» заменить словами «17455,9»;
- 1.5.11. В столбце 10 строки 2.8. слова «10» заменить словами «5»;
- 1.5.12. В столбце 11 строки 2.8. слова «90» заменить словами «85»;
- 1.5.13. В столбце 10 строки 2.9. слова «50» заменить словами «5»;
- 1.5.14. В столбце 11 строки 2.9. слова «348» заменить словами «303»;
- 1.5.15. В столбце 10 строки 2.10. слова «200» заменить словами «278»;
- 1.5.16. В столбце 11 строки 2.10. слова «1180» заменить словами «1258»;
- 1.5.17. В столбце 10 строки 3. слова «145» заменить словами «408»;
- 1.5.18. В столбце 11 строки 3. слова «1083,3» заменить словами «1346»;
- 1.5.19. В столбце 10 строки 3.5. слова «60» заменить словами «277»;
- 1.5.20. В столбце 11 строки 3.5. слова «430» заменить словами «647»;
- 1.5.21. В столбце 10 строки 3.7. слова «80» заменить словами «131»;
- 1.5.22. В столбце 11 строки 3.7. слова «528,3» заменить словами «579».
- 1.6. В приложении № 3 к муниципальной программе утвержденной постановлением, указанным в пункте 1 настоящего постановления:
- 1.6.1. В столбце 7 слова «9428,5» заменить словами «9608,9»;
- 1.6.2. В столбце 8 слова «48789,8» заменить словами «48970,2», слова «48789,8» заменить словами «48970,2».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края.